ZHENGZHOU DAILY6 2018年 11月 24日 星期六 编辑 祝 瑞 校对 宋院红 电话 56568216 E－mail：zzrb5271＠vip.163.com专版

关于前期停工工地复工情况的通报
（第9期）

准许复工工地名单

按照秋冬季大气污染防治攻坚动员会要求，近期，市控尘办组织对全市施工工地“八个百分之百”落实情况及工地完善信息情况进行了专项督查。对存在视频监控不到位、施工围挡不到位、主要道路硬化不到位、

车辆冲洗设施不到位等硬件不到位问题及工地信息数据不完善问题，依据“一票停工制”有关规定，共计被实施停工整改的工地 910个（停工整改工地清单详见“绿色郑州”公众号），11月 22日申请复工项目 78项，其

中 17个工地已经整改完毕，“八个百分之百”落实到位并已完善工地信息，经验收同意复工。现将 17个复工工地予以公示，接受社会监督。

自 10月 20日以来，共停工工地 910个，其中，经验收同意复工的工地共计 236个。

附件：准许复工工地名单

郑州市环境污染防治攻坚战领导小组办公室

2018年 11月 22日

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

类型

市政工程

建筑工地

市政工程

建筑工地

建筑工地

市政工程

建筑工地

市政工程

市政工程

建筑工地

建筑工地

建筑工地

建筑工地

建筑工地

建筑工地

建筑工地

建筑工地

工地名称

郑州市轨道交通5号线09标段未来路站

永威书香庭项目一标段

郑州市三全路（西三环北延—京广快速路）道路工程

碧源月湖桂园项目

北尚苑

郑州地铁3号线东风路站

港中旅河南力上旅游度假综合体综合办公楼

2017年新郑市农村饮水安全巩固提升工程项目二标段

2017年新郑市农村饮水安全巩固提升工程项目三标段

孟庄镇双唐新型社区项目水榭华城19#~35#楼及 5#地下车库工程

新郑市黄帝故里接旨胡同

新郑市嫘祖商业综合体工程

浩创·梧桐花语

薛店镇解放北路新型社区

汇港铭都

奥体花园一标

奥体花园二标

地址

未来路航海路

十八里河镇政府南50米

三全路西延

月湖北路北、假日西路东

绿源路与丰业街交叉口

东风路与南阳路交叉口

中华路与中兴路交叉口

新郑市龙湖镇、和庄镇、观音寺镇

新郑市龙湖镇、和庄镇、观音寺镇

团结路与华一路交叉口

黄帝故里景区东侧

人民路与南环路交叉口

神州路以西、常牛路以南

解放北路与莲花路交叉口西南角

薛店大道与天途路交会处西北角

三全路北、金牌路东

三全路北、金牌路东

责任单位

管城回族区

管城回族区

惠济区

惠济区

惠济区

惠济区

新郑市

新郑市

新郑市

新郑市

新郑市

新郑市

新郑市

新郑市

新郑市

惠济区

惠济区

所属办事处

航海路办事处

十八里河办事处

长兴路办事处

迎宾路办事处

大河路办事处

刘寨办事处

新区管理委员会

龙湖镇、和庄镇、观音寺镇

龙湖镇、和庄镇、观音寺镇

孟庄镇

新建办事处

新建办事处

薛店镇

薛店镇

薛店镇

长兴路办事处

长兴路办事处

复工情况

同意复工

同意复工

同意复工

同意复工

同意复工

同意复工

同意复工

同意复工

同意复工

同意复工

同意复工

同意复工

同意复工

同意复工

同意复工

同意复工

同意复工

6：00～18：00侯 31板侯石线、侯石 25（侯 31板）停。

（曹洼村、流汇源商业专用、二七区南水北调工程专

用、盛天环保公司专用、张李垌西线5#、11#配变两台、

张李垌南、张李垌南线 17#、22#配变两台、李垌线 4#

配变1台。）

6：00～20：00花铁线 11#、花铁 76#（花 10板）停。（花

园口第七民组专用、马庄村 5#、马庄村 7#、东赵北线

7#、东赵村第四村民组老年过渡房专用、东赵村第五

村民组安置二期专用、东赵村第五村民组专用、东赵

村东、东赵村中、东赵安置区三期、东赵村西、常庄村

第三村民组专用、常庄三组专用、引黄灌溉工程管理

处。）

6：00～20：00 贾鲁河南堤五柜 1 板水产线 19、花石

124（杨金 21板）停。（中原高速专用、大贺庄村委会、

四联混凝土、李景文、小贺庄村委、小贺庄安置二期专

用、康华豆沙、全味食品、庙张村委会、河南立乐、鑫诚

饲料、富民饲料厂、张桥养殖种植专用、海燕停车场、

示范渔场、四环快速工程博学路基建专用、邙山裕元

饲料、电灌站、银桥养殖、金桥养殖、博通园林、绿逸洲

农业、溢盛沙业。）

6：00～20：00欢河西北 1（玉 27板）停。（荣田房地产

基建专用，东宇建筑安装专用，老鸦陈村委，宋拐十二

组，中铁七局基建，宋拐联队，老鸦陈西，欢河村委会，

轨道4#线关陈车辆段基建专用。）

6：00～20：00 庙张 51、文化路十七柜 4 板庙张线 30

(丰庆 23）停。（丰庆基建变、宏鑫公司基建、文化路一

小宿箱、祥瑞基建、姜寨北线 1、司法警校、省劳校、广

播部554台、广播电视学校。）

6：00～21：00聆 6板聆经线，第八大街三柜 2板第八

大街三四柜联停。（梁湖变，梁湖村委会，毛庄村委会，

金沙湖高尔夫，南三环快速化基建，南三环隧道第五

大街基建，郑州一建南三环快速化基建，第八大街一

箱（1台配变），六大街南线 14#配变，宏润建设，鑫一

水泥销售公司，煤层气，经开区第五中学，阅山公馆基

建，螺蛭湖西，洁能燃气，螺蛭湖北 2#、3#、9#配变 3

台，螺蛭湖南线6#配变。）

7：00～20：00西岭 2（水 26）停。（惠济区大河养殖场、

南王村、郑州铁路局，郑庄村，四连，南王村砖厂，古荥

乡砖厂，公安局。）

7：00～21：00七里河一柜2板七里河柜七里河二缆箱

联，七里河 6（泉 6板）停。（七里河二箱 1台配变，七里

河三箱 1台配变，七里河村委会 1台配变，七里河北，

李丽，轨道交通 4号线航海东路站基建，七里河线 4#

配变，美景鸿城七里河。）

9：00～18：00正商木华广场一配 8板 I正商木华广场

一配明理路二所联，明理路二所 100（明理 10板）停。

（I博雅广场商业专用2（双电源）。）

6：00～20：00嵩 7板嵩岗线、养护队线 4，嵩 8板Ⅰ嵩

供线，淮河一配 1板嵩淮 8（同杆架设）停。（桐淮小学、

嵩岗线 11#配变、绿荫小学、嵩岗线 13#配变、水利工

程局 、工程局宿、养护队线 22#配变、尖岗管理处、新

浦置业基建 1、盛煌实业、郑州仟僖置业有限公司、农

科物业、养护队线-5#配变、外国语中学1、农科所。电

视宿线 3#、4#、6#、11#配变，七院宿 1#配变（I嵩供线

1#下线），市政委，市土地局、岗刘四队。）

6：00～20：00西铭 12、铭功路一柜 4板西铭线 18、铭

功路一柜 3板胜北线 10（印 26板）停。（西门线（4台）、

南门线（2台）、南门西支（2台）、胜北线（1台）、南桦宿

（2台）、大唐置业基建。）

6：00～20：00 贾陈北一柜 6 板小阴庄西 1（学 6 板）

停。（污水净化四港联动基建、小阴庄村委、中铁一局

基建专用、小阴庄西线17#、22#配变。）

8：00～20：00峡 12板峡窝线峡林支线 1#开关；峡 12

板峡窝线洛二十六柜：峡窝线 40#杆联开关；峡 17板

峡庄线登封十四柜：峡窝线 64#杆开关停。（华山北路

市政路灯（专用）、峡窝线付#54市政（专用）、郑州振华

机械有限公司（专用）、市政（路灯专用）、河南志强置

业有限公司（专用）、郑州恒亿电气有限公司（专用）、

河南世邦重工机械有限公司（专用）、南峡窝村、东街

村、西街村、310国道（洛宁路至登封路）。）

9：00～19：00葵 22板 I国际数码城一配线、国际数码

城一配100、国际数码城二配7板 I国际数码城二一联

停。（I国际数码城商业专用二配 2（双电源用户）。国

际数码城六、七、八配配变5台。）

9：00～19：00昊 5板 I滨水新区三配线、滨水新区三配

100、十七大街一配 6板 I十七大街一滨水新区三配联

停。（I新开元恒科技园专用 2（双电源用户）。滨河国

际展览馆专用、联合磨具基建。）

10：00～19：00正商木华广场一配12板 II正商木华广

场一配明理路二所联，明理路二所 100（明理 38 板）

停。（II博雅广场商业专用2（双电源）。）

6：00～20：00联社线1、心怡路一柜1板祭甫76（祭26

板）停。（电气化；小店北；中铁七局 4#配变；中铁七局

3#杆配变；电话所。）

6：00～20：00桃源路-16、桃源路-19、桃源路 2、陇海

路六柜 6板中药厂 10（耿 6板）停。（桃源北线4#、5#配

变、桃源路线-4#、5#、7#、11#、15#、18#配变、交通学

校线 8#配变、交通学校、交通学校住宅宿 3#配变、二

中、二中宿、信心药业、煤院宿、豫剧团、中药厂线 3#、

6#配变。）

6：00～20：00省机线 42、金水东二柜 1板省机 45（未

来9板）停。（省机线43#配变、省机线44#配变。）

9：00～19：00昊 21板 II滨水新区三配线、滨水新区三

配 100、十七大街一配 13板 II十七大街一滨水新区三

配联停。（II新开元恒科技园专用 2（双电源用户），路

畅科技专用。）

5：00～23：30华 3板华汝线汝南十箱：汝南十箱六柜

联；华 3板华汝线华汝线 1#开关停。（二铺村（部分）、

市政（路灯专用）、上街区新农贸市场（专用）、二十里

铺景园基建（专用）、新乡路（登封路至洛宁路）。）

6：00～20：00文德路一柜 1板叠李线 1，李岗 33，（叠

25板），叠 39板叠开线，李岗 62停。（毛庄东，史岗南

3#配变，鲍湖西，毛庄村北，毛庄村委，史宪国，郎庄

村委，小郎庄，小郎庄线-5#配变，小郎庄线 6#配变，

小郎庄线 9#配变，毛庄西，姚庄线 4#配变，姚庄线 5#

配变，公共事业毛庄专用，毛庄西线 3#配变，毛庄西

线 4#配变，毛庄西地，杨卫利，姚庄村委，姚庄郎庄

1#地基建专用，吴河变基建，叠李线50#配变，公共事

业专用。）

6：00～21：00伏牛南 17、伏牛南 5（卧 6）停。（祈福置

业基建，中原区老干部局、市人防办基建、六十九中、

绿东村社区卫生服务中心、64中、郑州华瑞、伊西线

4#、6#、8#杆配变，伏牛南11#、13#、16#杆配变。）

7：00～21：00第十九大街二柜3板李弓115C，王士明

东 2，李弓 118、曹耿 73（昊 8板）停。（司家坟，司赵东，

融管置业基建，华森路桥，辉腾货运，陈春年，王栓枝，

康广房地产基建，郑州和海 1（南院、北院），绿地路港

基建，司赵村委东，司赵村委西，风神花园基建，瑞祥

小区基建，瑞祥小区 1号地基建，广源塑钢，耿庄村委

会，河南航天基建，河南航天工业，耿庄村委会居民生

活，耿庄村民委员会，小芦庄12#配变，小芦庄，闫坟村

民委员会，闫坟东，耿赵线 3#配变，闫坟南，闫坟南线

9#配变，马保国，肖百顺，祥云寺村委会村北，祥云寺

村委会，祥云寺面粉厂，祥云寺村北，祥云寺村委，宏

帆电动车专用，机场高速，祥云线 5#、13#、17#配变 3

台，祥云寺村内5#配变，刘建峰，祥云寺村，祥云寺西，

牧业高等专科学校，谢庄北，后魏西，苏庄村第二村民

组，后魏北，后西线 1#配变，后东线 1#配变，后中线

19#配变，后北线 6#配变，谢庄，谢北线 3#配变，谢新

线3#配变，谢庄西，谢庄南。）

7：00～19：00丁 10板丁冉西线，冉屯东路 17停。（西

站冉屯基建，郑地璞园基建。）

9：00～19：00开元路一配 4板、假日西路一配 100（苏

屯 9 板）停。（I 碧源月湖奕园商业专用 2（双电源用

户）、I郑北一中学校专用2（双电源用户）、碧源月湖奕

园居民专用。）

10：00～18：00 西吴河 30、西吴河 31（紫辰 8板）停。

（车辆管理所、郑铁十五局、模板厂、吴河西、小王庄村

委、双龙塑钢厂、十八里河公安分局。）

6：00～20：00李 5板李代线、李代 41、金岱工业园三

所 14板李代线 36停。（小李庄变电站、河西中街 1#、

5#配变、河道管理处、标准石化专用、姚庄郎庄安置

基建专用、郑州金达纸制品、郎庄西线 1#、4#配变、公

用事业专用、辅读中学专用、郎庄村老年安置区专

用、九鼎公馆基建专用、轨道 4号线河西北路站基建

专用、盛财商贸。）

6：00～20：00盛和街一柜圃田西 5，滨河一柜中太 2，

商都路三柜 2板孙圃线 7，惠普路一柜祭甫-61，祭圃

46（祭 26板）停。（神力混凝土心怡路，兴浦置业基建，

圃田西线 25#配变，煤田地质局，绿地广场置业，中铁

十七局商鼎路，河南公安厅，地矿中心基建，殷商投

资，体育南线-8#配变，新发展体育公园基建，BRT商

鼎路专用，豫中饲料，商都路派出所，孙圃线14#配变，

商都路便民服务中心基建，马庄，海马房地产。）

6：00～20：00经南七配 8板东经 20（螺 31板），东经

19，航海路 18停。（消防大队，市骨伤医院，森森医疗，

安监科技专用，管委会 4号，经开清华幼儿园教学专

用，金博士，开发区管委会，轨道交通商英街基建，石

油加油站，启明广场，七里河专用一箱，七里河专用二

箱，鲍湖，欣宇原房地产基建专用，经南三路 1#配变，

鲍湖中街箱配变，赛博生物。）

7：00～20：00 铁炮 76（水 26 板）、水古 2（水 34 板）

停。（第三看守所专用 1、鑫源桩机 250、豫展养殖

250、水古线 41#配、四环快速古荥镇渠场基建专用

1、水古线 28#配、郑州市公安局大河路分局专用 1、

水古 6#配、正阳建设生产专用 1、上河王线 15#配、上

河王东南、岭军峪东南、桐树砖厂、兄弟养殖、古荥村

委、程庄东线 11#配、程庄东 5#配、程庄北 18#配、岭

南线 3#配、岭军峪西 16#配、岭二组、岭一组、下河王

西 80、上河王北、炎黄快速路专用 1 姚湾四队、古岭

线 67#配、姚湾大街线 6#配、姚湾西 78#配、刘一丹专

用 1、三苗圃、苗圃线 9分支 2#配、郝久荣、船队、黄河

风景区专用 1、小刘沟、古农线 51#配变、古农线 46#

配变、古荥孙庄村农业生产专用 1、大观仓库 古农线

39#配、上河王北、大观、思念果岭山水生活 1、省艺术

学校专用 1、西山线 11#配变、西山线 10#配变、商业

中等专业学校专用 1、古农东线 6#配、奥森迪克、黄河

风景管委会、旅游开发公司、黄河大观。）

9：00～19：00 开元路一配 18 板、假日西路一配 100

（苏屯 36板）停。（II碧源月湖奕园商业专用 2（双电源

用户)、II郑北一中学校专用2（双电源用户）。）

9：00～19：00 汉 36 板 II 经南六配线、经南六配 100

停。（II热力公司生产2（双电源用户）、II露露饮料生产

专用2（双电源用户），百事饮料专用。）

1.用户实际停电时间，在计划停电时间范围内，以实际

操作时间为准，对用户恢复送电完毕时间均按上述检

修结束时间延后2小时。若遇大风雨雪天气等原因不

停，详见手机短信平台通知。有自备发电机的用户应

做好严格的隔离措施，严禁返电至停电线路上，否则

由事故造成单位负责。

2.国网郑州供电公司值班电话：供电服务指挥中心

68806880

以上停电公告可通过供电服务网站查询：

http：//www.95598.ha.sgcc.com.cn/

国网郑州供电公司

2018年 11月 24日

国网郑州供电公司2018年 12月3日—2018年 12月9日检修对外停电公告

备注：

3 日

4 日

5 日

6 日

7 日